PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__29 октября 2014 г.__

                                     № _460_
          г. Сертолово

Об   утверждении    плана  проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом РФ от 26.12.2008г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от 30.06.2010г. №489, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Постановлением администрации МО Сертолово от 11.07.2013г. №272, Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 16.07.2013г. №276, Положением о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 11.10.2013г. №411, в целях упорядочения деятельности органов местного самоуправления, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год согласно приложению.
2. Утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок довести до сведения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, включенных в план проверок на 2015г., посредством размещения на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей до             1 ноября 2014г. направить во Всеволожскую городскую прокуратуру.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы администрации МО Сертолово – Н.И. Рудь.
И.о. главы администрации

Н.И. Рудь
Согласовано:

Первый заместитель  главы  администрации

«____» ________________  2014 г.                                          Н.И. Рудь

Заместитель глава администрации

по жилищно-коммунальному хозяйству
 «____» _______________   2014 г.                                       С.В. Белевич
Председатель комитета финансов и

экономики
«____» ________________  2014 г.                                      И.В. Карачёва
Начальник юридического отдела
«____» ________________  2014 г.                                   О.О. Вишнякова
Исполнил:

Ведущий специалист комитета

по управлению муниципальным имуществом

администрации МО Сертолово

«____»__________________ 2014 г.

             Е.Н. Хрипунова

Проверил:

Главный специалист  отдела  местного

самоуправления управления

 «____»_________________ 2014 г.                                Л.Н. Кочигина